03-600.36.3

* = NEUTEIL / NEW PART

X =NACH BEDARF / AS REQUIRED

Ko oo ZYLINDERKOPF HINTEN CYLINDER HEAD REAR 20 (03
SPORTMOTORCYCLES

FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION QTY

S CHTUNGESATZ KL 600.30.095.000 =® 1 600.36.120.044 ZYLINDERKOPF KPL. HINTEN 03 CYLIDNER HEAD CPL. REAR 03 1

ENTHALT DICHTSATY ZYL KORE 690.30.097.000 #@® < 2 600.30.036.000 ZYLINDERKOPFDICHTUNG 0,5 101MM  CYLINDER HEAD GASKET 0,5 101MM 1

GASKET SET CPL. 600.30.099.000 ) 3 0835080165 STIFTSCHRAUBE M 8X16 10.9 STUD M 8X16 10.9 2

INCL. GASKET SET CYL. HEAD 600.30.097.000 T 4 510.10.086.100 SS-MUTTER M 8 CU SELF LOCKING NUT M 8 CU 2

5 600.05.005.000 DICHTUNG 03 GASKET 03 1

 aall 6 0587 060000 HUTMUTTER M6 DIN1587 02 CAP NUT M6 DIN1587 02 2

R 7 0125060003 UNTERLEGSCHEIBE DIN 125 A 6,4 WASHER DINO125-A 6,4 2

#) @ 8  583.36.020.190 UNTERDRUCKANSCHLUSS M6X1 ‘97 VACUUM CONECTION M6X1 97 X

9 0015 060103 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X10 SW=8  HH COLLAR SCREW M 6X10 WS=8 X

10 0603 061001 CU-DICHTRING DIN7603-6X10X1 CU-SEAL RING DIN7603-6X10X1 X

11 600.36.026.000 VENTILFUHRUNG AUSLASS 03 VALVE GUIDE EXHAUST 03 2

12 600.36.025.000 VENTILFUHRUNG EINLASS 03 VALVE GUIDE INTAKE 03 2

13 600.36.078.100 BUNDMUTTER M 10 SW=13 03 COLLARNUTM 10 WS=13 03 4

14 0402 050980 NADELROLLE DIN5402 NRB 5X 9,8 NEEDLE ROLLER DIN5402 5X9,8 2

16 0912 060255 ISK.SCHR. DIN0912-M 6X25 10.9 AH SCREW DIN0912-M 6X25 10.9 4

17 0984 080305 ZYL.SCHR. DIN7984-M 8X30 10.9 AH SCREW DIN7984-M 8X30 10.9 8

18 580.30.010.000 EINSCHRAUBSTUTZEN M 20X 1,5 HOSE CONNECTOR M 20 X 1,5 1

19 600.11.252.000 TEMPERATURSENSOR WASSER LC8 02 TEMPERAT.-SENSOR WATER LC8 02 1

20 0770 100020 O-RING 10,00X2,00 SILICON O-RING 10,00X2,00 SILCONE 1

21 600.36.044.000 GUMMIMUFFE ANSAUGFLANSCH 03 INTAKE BOOT 03 1

22 600.36.047.100 SCHLAUCHSCH GEMI 62 ANSCHL SW6 ~ HOSE CLAMP GEMI 62 STOP SW6 1

23 590.30.061.100 SCHLAUCHSCH. GEMI ANSCHL. 03 HOSE CLAMP GEMISTOP 03 1

24 0770298178 O-RING 29,87X1,78 VITON O-RING 29,87X1,78 VITON 2

25 600.36.075.000 KERZENSCHACHTEINSATZ LC8 03 INSERT SPARK-PLUG SHAFT LC8 03 1

26 600.36.099.000 VENTILDECKELDICHTUNGSSATZ V+H  VALVE COVER GASKET SET FR+RR 1

- 28 600.36.152.000 VENTILDECKEL HINTEN 03 VALVE COVER REAR 03 1

| . 29 600.36.052.020 BUNDSCHRAUBE M 6 SW=10 03 COLLAR SCREW M 6 WS=10 03 4

V 35 0125080003 UNTERLEGSCHEIBE DIN 125 A 8,4 WASHER DINO125-A 8,4 1

W ¥ ﬁ 38 0015 080103 SK.BUNDSCHRAUBE M 8X10 SW=10  HH COLLAR SCREW M 8X10 WS=10 1

ZYLINDER HINTEN . @) 39 0603 082121 CU-DICHTRING DIN7603- 8X12X1 SEAL RING CU DIN7603- 8X12X1 1

CYLINDER REAR R ¢ 99 600.30.097.000 DICHTUNGSSATZ ZYL.KOPF KPL. 03 GASKET SET CYL. HEAD KPL. 03 1
® ZYLINDER VORNE + HINTEN CYLINDER FRONT + REAR
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